PAGE

	SỞ GDĐT NINH THUẬN
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Số:    /QĐ-THPT NVL
	Thuận Nam, ngày    tháng 06 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng coi thi Kỳ thi lên lớp năm học 2012 - 2013

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ Trường trung  học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/ 3/ 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/ 12/ 2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông hiện hành và các văn bản hướng dẫn tổ chức thi tốt nghiệp của Bộ GDĐT và Sở GDĐT Ninh Thuận;
Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện của học sinh năm học 2012 – 2013;
Xét phẩm chất năng lực cán bộ giáo viên,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi kỳ thi lên lớp của trường THPT Nguyễn Văn Linh năm học 2012 – 2013 gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng coi thi có trách nhiệm tổ chức thực hiện công tác coi thi đúng theo Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông hiện hành và các văn bản hướng dẫn tổ chức thi tốt nghiệp của Bộ GDĐT và Sở GDĐT Ninh Thuận.

Thời gian làm việc từ ngày 26 tháng 6 đến hết ngày 04/07/2013.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3,

- Lưu VT.QĐ.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Trung Dũng

	SỞ GDĐT NINH THUẬN
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Số:    /QĐ-THPT NVL
	Thuận Nam, ngày    tháng 06 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng chấm  thi và xét  điều kiện lên lớp

Kỳ thi lên lớp năm học 2012 - 2013

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ Trường trung  học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/ 3/ 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/ 12/ 2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT;
Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông hiện hành và các văn bản hướng dẫn tổ chức thi tốt nghiệp của Bộ GDĐT và Sở GDĐT Ninh Thuận;
Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện của học sinh năm học 2012 – 2013;
Xét phẩm chất năng lực cán bộ giáo viên,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi và xét lên lớp Kỳ thi lên lớp năm học 2012–2013 của trường THPT Nguyễn Văn Linh gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng chấm thi có trách nhiệm tổ chức thực hiện công tác chấm thi đúng Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ của Bộ GD&ĐT.

Thời gian làm việc từ ngày 26 tháng 6 đến hết ngày 04/ 7/ 2013.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3,

- Lưu VT.QĐ.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Trung Dũng

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN LÀM CÔNG TÁC COI THI

KỲ THI LÊN LỚP NĂM HỌC 2012 - 2013
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ –THPT NVL ngày     tháng 06 năm 2013)
	Số

TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ

TẠI ĐƠN VỊ
	CHỨC VỤ TRONG

HĐ COI THI
	GHI CHÚ

	1
	Phan Công Trịnh
	Phó Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Nguyễn Doãn Bình
	Bí thư Đoàn trường
	Phó CT Hội đồng

	3
	Kiều Ngọc Thuận
	Tổ trưởng CM
	Thư ký

	4
	Bá Thu  Nhi
	Giáo viên
	Giám thị

	5
	Lưu Kim Nhân
	Giáo viên
	Giám thị

	6
	Trương K T Chinh
	Giáo viên
	Giám thị

	7
	Hoàng thị Lan
	Tổ trưởng CM
	Giám thị

	8
	Lưu Nguyễn Kỳ Định
	Giáo viên
	Giám thị

	9
	Quảng Thành V. Quốc
	Giáo viên
	Giám thị

	10
	Nguyễn Đức Thắng
	Tổ trưởng CM
	Giám thị

	11
	Bùi Thanh Kỳ
	Giáo viên
	Giám thị

	12
	Thuận Ngọc Nông
	Giáo viên
	Giám thị

	13
	Nguyễn Thi Thu Hà
	Giáo viên
	Giám thị

	14
	Lộ Minh Hoàng  Trân
	Giáo viên
	Giám thị

	15
	Nguyễn Thế Tiến
	Giáo viên
	Giám thị

	16
	Nguyễn Nữ Hồng  Ngọc
	Giáo viên
	Giám thị

	17
	Nguyễn Thị hương   Lan
	Giáo viên
	Giám thị

	18
	Phạm Xuân  Hùng
	Giáo viên
	Giám thị

	19
	Nguyễn Thị Hương Xuân
	Giáo viên
	Giám thị

	20
	Trần Thị Kim Loan
	Giáo viên
	Giám thị

	21
	Lộ Quang Nghiệm
	Giáo viên
	Giám thị

	22
	Hán Văn Lợi
	Giáo viên
	Giám thị

	23
	Nguyễn Thi Nhung
	Giáo viên
	Giám thị

	24
	Nguyễn Thị Chuyên
	Giáo viên
	Giám thị

	25
	Hải Ngọc Hình
	Tổ trưởng CM
	Giám thị

	26
	Nguyễn Thị  Lân
	Giáo viên
	Giám thị

	27
	Pham Thị Thu  Linh
	Giáo viên
	Giám thị

	28
	Hà Thị Thơm
	Giáo viên
	Giám thị

	29
	Nguyễn Thị Chân Tình
	Nhân viên học vụ
	Phụ trách máy tính

	30
	Nguyễn Vũ Quốc Việt
	Nhân viên thiết bị
	Phụ trách máy tính

Danh sách có 30 người.
DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN LÀM CÔNG TÁC CHẤM THI

KỲ THI LÊN LỚP NĂM HỌC 2012 - 2013
(Kèm theo Quyết định số    /QĐ –THPT NVL ngày    tháng 06 năm 2013)

--------------------------------------------

	Số

TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ

TẠI ĐƠN VỊ
	CHỨC VỤ TRONG

HĐ COI THI
	GHI CHÚ

	1
	Phan Công Trịnh
	Phó Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Nguyễn Doãn Bình
	Bí thư Đoàn trường
	Phó CT Hội đồng

	3
	Kiều Ngọc Thuận
	Tổ trưởng CM
	Thư ký

	4
	Bá Thu  Nhi
	Giáo viên
	Giám khảo

	5
	Lưu Kim Nhân
	Giáo viên
	Giám khảo

	6
	Trương K T Chinh
	Giáo viên
	Giám khảo

	7
	Hoàng thị Lan
	Tổ trưởng CM
	Giám khảo

	8
	Lưu Nguyễn Kỳ Định
	Giáo viên
	Giám khảo

	9
	Quảng Thành V. Quốc
	Giáo viên
	Giám khảo

	10
	Nguyễn Đức Thắng
	Tổ trưởng CM
	Giám khảo

	11
	Bùi Thanh Kỳ
	Giáo viên
	Giám khảo

	12
	Thuận Ngọc Nông
	Giáo viên
	Giám khảo

	13
	Nguyễn Thi Thu Hà
	Giáo viên
	Giám khảo

	14
	Lộ Minh Hoàng  Trân
	Giáo viên
	Giám khảo

	15
	Nguyễn Thế Tiến
	Giáo viên
	Giám khảo

	16
	Nguyễn Nữ Hồng  Ngọc
	Giáo viên
	Giám khảo

	17
	Nguyễn Thị hương   Lan
	Giáo viên
	Giám khảo

	18
	Phạm Xuân  Hùng
	Giáo viên
	Giám khảo

	19
	Nguyễn Thị Hương Xuân
	Giáo viên
	Giám khảo

	20
	Trần Thị Kim Loan
	Giáo viên
	Giám khảo

	21
	Lộ Quang Nghiệm
	Giáo viên
	Giám khảo

	22
	Hán Văn Lợi
	Giáo viên
	Giám khảo

	23
	Nguyễn Thi Nhung
	Giáo viên
	Giám khảo

	24
	Nguyễn Thị Chuyên
	Giáo viên
	Giám khảo

	25
	Hải Ngọc Hình
	Tổ trưởng CM
	Giám khảo

	26
	Nguyễn Thị  Lân
	Giáo viên
	Giám khảo

	27
	Pham Thị Thu  Linh
	Giáo viên
	Giám khảo

	28
	Hà Thị Thơm
	Giáo viên
	Giám khảo

	29
	Nguyễn Thị Chân Tình
	Nhân viên học vụ
	Phụ trách máy tính

	30
	Nguyễn Vũ Quốc Việt
	Nhân viên thiết bị
	Phụ trách máy tính

Danh sách có 30 người.
	       SỞ GD-ĐT NINH THUẬN

	PHÂN CÔNG COI THI, CHẤM THI

	THPT NGUYỄN VĂN LINH

	KỲ THI LẠI, NĂM HỌC 2012-2013

	Số
TT

	THỨ 3
	THỨ 4
	THỨ 5
	THỨ 6
	THỨ 7

	26/6/2013
	27/6/2013
	28/6/2013
	29/6/2013
	4/7/2013

	HỌ TÊN GV

	Sáng
	Chiều
	Sáng
	Chiều
	Sáng
	Chiều
	Sáng
	Chiều
	Sáng
	Chiều

	1
	Phan Công
	Trịnh
	Trực
	Trực
	Trực
	Trực
	Trực
	Trực
	Trực
	Trực

	2
	Kiều Ngọc
	Thuận

	chấm

	họp hội đồng kiểm tra bảng điểm,
xét điều kiện lên lớp(lúc 8h00')
	GVCN vào điểm học bạ,
BGH phê ký học bạ.

	3
	Lâm Gia
	Thế

	4
	Nguyễn Doãn
	Bình

	coi
	chấm

	5
	Lưu Kim
	Nhân

	6
	Trương K T
	Chinh

	7
	Hoàng thị
	Lan

	8
	Lưu Nguyễn Kỳ
	Định

	coi
	chấm

	9
	Quảng Ngọc
	Nhiên

	coi
	chấm

	10
	Thuận Ngọc
	Nông

	11
	Nguyễn Thi Thu
	Hà

	12
	Nguyễn Thế
	Tiến

	coi
	chấm

	chấm

	13
	Nguyễn Đức
	Thắng
	coi
	chấm

	14
	Hà Thị
	Thơm

	chấm

	15
	Nguyễn Thị Hương
	Xuân

	coi
	chấm

	16
	Trần Thị Kim
	Loan

	17
	Lộ Quang
	Nghiệm
	coi
	chấm

	18
	Trần
	Hiếu

	19
	Hải Ngọc
	Hình

	coi
	chấm

	20
	Nguyễn Thị            Lân

	coi
	chấm

	21
	Nguyễn Thị           Chuyên
	coi

	coi
	chấm

	22
	Bùi Thanh              Kỳ
	coi
	chấm

	23
	Lộ Minh hoàng
	Trân

	coi
	chấm

	24
	Nguyễn Thị Hương
	Lan

	25
	Phạm Xuân
	Hùng

	coi
	chấm

	26
	Hán Văn
	Lợi

	coi

	27
	Nguyễn Nữ hồng
	Ngọc

	coi
	chấm

	28
	Quảng Thành vương
	Quốc

	29
	Phạm Thị Thu        Linh

	chấm

	30
	Phú Minh
	Khán

	coi
	chấm

	31
	Nguyễn Thi
	Nhung

	32
	Bá Thu                   Nhi

	coi
	chấm

	33
	Nguyễn huỳnh T.
	Thủy

	coi
	chấm

	CỘNG

	7
	7
	5
	5
	7
	6
	5
	5

	Phước Minh, ngày 20 tháng 6 năm 2013.

	*Chú ý:

	Phó Hiệu trưởng

	- Giáo viên coi thi có mặt buổi sáng: 6h45', chấm thi buổi chiều lúc 13h30'.

	     Phan Công Trịnh

PAGE